
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 2 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Justynowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Justynowie w składzie:

1) Elżbieta Ciesielska - przewodnicząca komisji konkursowej

2) Sławomir Maciejewski - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole

3) Jan Woźniak - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole

4) Jarosław Owsiański - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

5) Zofia Leduchowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

6) Ewa Sobór - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

7) Ksenia Brzezińska-Rum - przedstawiciel związku zawodowego ZNP

8) Małgorzata Paleczek - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ "Solidarność"

9) Beata Wrońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10) Katarzyna Panek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11) Ewelina Machnicka - przedstawiciel Rady Rodziców

12) Aleksandra Świątczak - przedstawiciel Rady Rodziców

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 4E720255-1BA5-41ED-A812-8F861F3969C6. Podpisany Strona 1




